
O: POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA-413/ČJ - 2019 - 821014 - NA/ 17 l 2019

Dodavatel:
firma: EMPORO,s.r.o.
adresa: Prosecká 2490/63a
PSČ: 180 00 Praha 8
lČ:
tel:

e-mail:

Místo dodání:
pollcejní akademie ČR v Praze
Budova: budova A2
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Objednáváme u Vás Knihovnické vozíky:

Odběratel (fakturační údaje):
pollcejnI akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ :
bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

vyřizuje :
Andrea Šturcová
tel:
fax
e-m

Vozík 117641 4ks 22 215,60 KČ s DPH
Vozík 115642 4ks 43 555,16 Kč s DPH

Vozík 110599 Iks 9 199,63 KČ S DPH
Celková cena 74 970,39 KČ s DPH

Sleva pro zakázku 7 % 5 247,92 Kč S DPH

Celková cena 69 722,46 Kč s DPH
Dopravné a balné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: dopravní služba
Termin dodáni: 4 týdnů
V případě nedodržení terminu dodánl dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni kupujídmu.

Na fakturu uved'te, prosím, číslo naší objednávkylll

V Praze dne : 26.3..2019 razítko:

podpis:

Za dodavatele převzal: ,a,itko:

Dne' JÁ ?j ?čc4¶ podpis:

ČESKÁ REPUBLIKA
" P l'.,- P..

.':,,,',,,

empo;o
EMPORO, s.r.o. CD

Prosecká 2490/63a



Bank
: Swift

CZK:
. EUR:

Nabídka
ČÍslo nabídky: N-CZO11880

Datum vystavení: 14.03.2019

Platnost nabídky do: 14.04.2019

Zpracoval: Martin Šťastný

Tel.:
E-mai

policejní akademie České republiky
v Praze

V t

Paní Andrea Strucova
Lhotecká 559/7

143 00 Praha

IČO: 48135445 DIČ: CZ48135445

ČÍs.zákaznika: POLICEJNIAKADEM14300
ČÍS. poptávky: tel. 14/3

Datum poptávky: 14.03.2019
Kontakt: Andrea Štrucová

Vážená paní Štrucová,

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si vám nabídnout následující:

Poz. Číslo artiklu Množství jedn.cena Cena netto DPH

1. 117641 4,000 ks KČ 4 590,00
VozÍk na pořadače, 2 nastavitelné police, nosnost 50 kg, d x Š x v: 9OOX300X920 mm
Dodací lhůta: 2 dny

- nakloněné etážové police proti vypadnutí
- vhodné pro pořadače, knihy a katalogy
- stabilní ocelová konstrukce
Sklon police je nastavitelný ve dvou polohách. Police jsou z dřevotřísky potažené melaminem
v barvě břízy. Ocelová konstrukce s kvalitním šedým nástřikem.
Součástí dodávky jsou 4 ocelové zarážky pro knihy.
4 otočná kola o &0slash 100 mm, šedé celopryžové obruče nezanechávajÍcÍ stopy.
Dodávka v rozloženém stavu, snadná montáž.

18 360,00 21,00

hmotnost 15,00 kg
nosnost 50,00 kg
nosnost police 25,00 kg
délka 900,00 mm
průměr kola 100,00 mm
výška 920,00 mm
šířka 300,00 mm

r|1 ,

r

l

Ů'Ů

r

l
l

l
.

,. ~
0

,l" \ .

" "L)
2. 115642 4,000 ks KČ 8 999,00 35 996,00 21,00



Ban
Swif
CZK
EUR

EMPORO, s.r.o.
Prosecká 2490/63a
CZ, 180 00 Praha 8
tel:
fax:
e-ma
www

e111poro
vybavení pro firmy

Číslo nabídky: N-CZO11880

Datum: 14. 3. 2019

Poz. Číslo artiklu Množství jedn.cena Cena netto DPH

VozÍk na knihy a dokumenty, 3 Šikmé police, d x š x v: 9OOx300x890 mm
Dodací lhůta: 20 dni

Ocelová svařovaná konstrukce, 2 manipulačnI madla. 3 Šikmé ocelové police se sklonem 5°
pro skladování a transport knih, šanonů apod. výška mezi policemi 300 mm. Lakováno
modrou práškovou barvou RAL5010 s vysokou odolnostI proti oděru.
4 otočné kladky z toho dvě s brzdou, průměr 75 mm. Obruče z šedé gumy, která nešpiní
podlahu,

hmotnost 26,00 kg
nosnost 150,00 kg
délka celkem 900,00 mm
průměr kola 75,00 mm
výška celkeřn 890,00 mm
Šířka celkem 300,00 mm

3. 110599 1,000 ks KČ 7 603,00
Košíkový vozík VARIOfit, 1000 x 600 mm, nosnost 200 kg
Dodací lhůta: 20 dní

Nosný rám svařený z ocelové trubky, čelní stěny z drátěné mřížky 50X50 mm. Kovová
konstrukce lakovaná modrou barvou RAL5012. Ložné plochy z lakované bukové překližky,
spodní - orámovaná dřevěnou lištou a horní - ohraničená košem z drátěné mřížky o výšce 150
mm. Dvě pevné a dvě otoČné kladky s brzdou a ochranou pro nohy, na kuličkových
ložiskách. Obruče z šedé gumy, která nešpiní podlahu.

7 603,00 21,00

hmotnost 35,00 kg
nosnost 200,00 kg
délka 1088,00 mm
výška 970,00 mm
šířka 600,00 mm
ložná plocha d x š 1000 x 600 mm



Bank
, Swift

CZK:
EUR:

, EMPORO, s.r.o.
Prosecká 2490/63a
CZ, 180 00 Praha 8
tel:
fax:
e-m
ww

e111poro
vybavení pro firmy

Číslo nabídky: N-CZO11880

Datum: 14. 3. 2019

Poz. Číslo artiklu Množství jedn.cena Cena netto DPH

Celkem bez daně

Sleva pro zakázku

Hodnota bez DPH

DPH - základni sazba 21,00%
Zák/addaněpm sazbu 21,00 %.' KČ 57 621,87

Celková hodnota nabídky

KČ 61 959,00

7,00 % KČ -4 337,13

KČ 57 621,87

KČ 12 100,59

KČ 69 722,46

Dodací podmínky

Cenové podmínky
Způsob platby:

S dodáním na adresu
Zboží bude zasláno prostřednictvím přepravní firmy na adresu určenou
zákazníkem v objednávce. Standardní doprava se uskutečňuje bez stěhování a
montáže.
Ceny dle platného katalogu
Faktura - Bankovní převod
69 722,46 KČ během 15 dní

Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a v případě dalších přáni a dotazů nás neváhejte
kontaktovat.

S pozdravem

Martin Šťastný


